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Tête de course : N°1 LAURENT Thomas (1-1)  /  N°4 DAVID Paul (2-2)

Départ : 05/07 - 17:33:20 1:07.138N°3 PAGNON EddyMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 17°C        Piste : Sè che 55.023N°1 LAURENT ThomasRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Chassis Moteur Tours Ecart Interv. Meille ur tour

1 1 LAURENT Thomas Sablais Tony   Vortex 1 1:32.898

2 3 53 FIAULT Charles Laval Sodi Parilla 1 1:00:02.663 1:00:02.663 1:30.168

3 1 7 UCCI Giovanni K.C.A.M. Tony   Modena 1 2:00:01.491 59:58.828 1:31.271

4 2 39 BONDIER Nelson Moirans en Montagne Tony   Maxter 1 3:00:01.570 1:00:00.079 1:29.640

5 11 10 VALLOIS Julien Rosny Tony   T.M. 1 4:00:01.670 1:00:00.100 1:19.009

6 1 28 POULAIN Antoine Sens Paris Sodi T.M. 1 5:00:03.271 1:00:01.601 1:26.216

7 3 17 ELLIS Simon Cote d'Opale C.R.G. Vortex 1 6:00:01.190 59:57.919 7:01:30.091

8 44 RAMON Eric Lyon K.M.C. Intrepid Modena 1 7:00:01.238 1:00:00.048 1:27.304

9 6 4 DAVID Paul C.S.F.M. Tony   Modena 1 8:05:19.657 1:05:18.419 1:33.805

10 3 20 CRENIAULT Vincent Varennes Tony   T.M. 1 9:00:03.172 54:43.515 1:19.504

11 2 11 LIBERAL Gabin K.C.A.M. Birel T.M. 1 10:00:02.951 59:59.779 1:24.608

12 1 71 HILLIGOT Antoine Corcoué Tony   Vortex 1 11:00:03.327 1:00:00.376 1:21.905

13 13 16 CARDOSO Marcio Angerville Birel T.M. 1 12:00:04.513 1:00:01.186 1:07.585

14 2 84 PROBST-COLLOMP Ayrton Lyon K.M.C. Intrepid T.M. 1 13:00:03.125 59:58.612 1:26.328

15 7 14 VETU Guillaume Rouen F.A. Vortex 1 14:00:06.229 1:00:03.104 1:16.358

16 2 35 WATELET Jean-Baptiste K.C.A.M. Tony   T.M. 1 15:00:03.072 59:56.843 1:22.940

17 8 3 PAGNON Eddy Cote d'Opale C.R.G. Vortex 1 16:00:04.623 1:00:01.551 1:07.138

18 32 BEDFERT Guillaume Rosny Tony   T.M. 1 17:00:05.510 1:00:00.887 1:21.523

19 1 6 DUSSART Mike C.S.F.M. C.R.G. Vortex 1 18:00:04.483 59:58.973 1:17.776

20 3 2 LEFEBVRE Pierre Cote d'Opale C.R.G. Vortex 1 19:00:04.133 59:59.650 1:16.919

21 31 MARISSAEL Clément Cote d'Opale C.R.G. Maxter 1 20:00:04.523 1:00:00.390 1:08.322

22 2 12 LIBERAL Alban K.C.A.M. Birel T.M. 1 21:00:06.013 1:00:01.490 1:09.410

23 8 18 LE SIDANNER Julien Cormeilles Sodi T.M. 1 22:00:03.557 59:57.544 1:18.261

24 5 26 RANDUINEAU Thomas K.C.A.M. Tony   Modena 1 23:00:05.171 1:00:01.614 1:14.473

25 15 8 COSSARD Vincent K.C.A.M. Tony   Modena 0 1 Tour 1 Tour

26 3 5 DRILLIEN Eric Sens Tony   T.M. 0 1 Tour 0.000
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Grille 1 7 4 17 53 39 28 44 11 8 71 84 20 35 18 10 2 32 26 6 31 14 5 12 3 16

Départ

Tour 1
Intervalle
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7
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0.9
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0.2
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0.0

20
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28
0.0
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0.0

18
0.2
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0.2

Tour 2 4
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Tours Temps au tour

N°1   LAURENT Thomas
1 1:32.898

N°2   LEFEBVRE Pierre
1 1:16.919

N°3   PAGNON Eddy
1 1:07.138

N°4   DAVID Paul
1 1:33.805

2 5:17.051

N°6   DUSSART Mike
1 1:17.776

N°7   UCCI Giovanni
1 1:31.271

N°10   VALLOIS Julien
1 1:19.009

N°11   LIBERAL Gabin
1 1:24.608

N°12   LIBERAL Alban
1 1:09.410

N°14   VETU Guillaume
1 1:16.358

N°16   CARDOSO Marcio
1 1:07.585

N°17   ELLIS Simon
1 1:30.091

N°18   LE SIDANNER Julien
1 1:18.261

N°20   CRENIAULT Vincent
1 1:19.504

N°26   RANDUINEAU Thomas
1 1:14.473

N°28   POULAIN Antoine
1 1:26.216

N°31   MARISSAEL Clément
1 1:08.322

N°32   BEDFERT Guillaume
1 1:21.523

N°35   WATELET Jean-Baptiste
1 1:22.940

N°39   BONDIER Nelson
1 1:29.640

Tours Temps au tour

N°44   RAMON Eric
1 1:27.304

N°53   FIAULT Charles
1 1:30.168

N°71   HILLIGOT Antoine
1 1:21.905

N°84   PROBST-COLLOMP Ayrton
1 1:26.328
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Départ : 05/07 - 17:20     9 Tours = 0,000 Km

3
PAGNON Eddy

13 16
CARDOSO Marcio

5
DRILLIEN Eric

12 12
LIBERAL Alban

31
MARISSAEL Clément

11 14
VETU Guillaume

26
RANDUINEAU Thomas

10 6
DUSSART Mike

2
LEFEBVRE Pierre

9 32
BEDFERT Guillaume

18
LE SIDANNER Julien

8 10
VALLOIS Julien

20
CRENIAULT Vincent

7 35
WATELET Jean-Baptiste

71
HILLIGOT Antoine

6 84
PROBST-COLLOMP Ayrton

11
LIBERAL Gabin

5 8
COSSARD Vincent

28
POULAIN Antoine

4 44
RAMON Eric

53
FIAULT Charles

3 39
BONDIER Nelson

4
DAVID Paul

2 17
ELLIS Simon

1
LAURENT Thomas

1 7
UCCI Giovanni

POLE POSITION


